MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

Informe Analitico de la Deuday Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2024

Denominacién de la Deuda
Publicay Otros Pasivos

Saldo al 31 de
diciembre de 2023

Amortizaciones del
Periodo

Disposiciones del
Periodo

Revaluaciones,
Reclasificaciones y

Otros Ajustes

Saldo Final del Periodo

Pago Intereses del

Periodo

Pago de Comisiones y
demas costos asociados
durante el Periodo

1.Deuda Publica
A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publicay
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupén Cero 1
Instrumento Bono Cup6n Cero 2
Instrumento Bono Cupén Cero 3

261,944,118.53

261,944,118.53
261,944,118.53

83,546,567.53
178,397,551.00

262,356,827.03

524,300,945.56

- 28,290,488.02

- 28,290,488.02
- 28,290,488.02
5,877,402.02
22,413,086.00

- 28,290,488.02

233,653,630.51

233,653,630.51
233,653,630.51

77,669,165.51
155,984,465.00

114,083,830.87

347,737,461.38

23,238,866.37

23,238,866.37
23,238,866.37

7,937,624.10
15,301,242.27

23,238,866.37




