

MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO

Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2024

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Saldo al 31 de diciembre de 2023	Disposiciones del Periodo	Amortizaciones del Periodo	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes	Saldo Final del Periodo	Pago Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo
1.Deuda Pública A. Corto Plazo Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	261,944,118.53 -		28,290,488.02 -	1.1	233,653,630.51 -	23,238,866.37 -	-
B. Largo Plazo Total Instituciones de Crédito IDEFIN BANOBRAS Títulos y Valores Arrendamientos Financieros 2. Otros Pasivos	261,944,118.53 261,944,118.53 83,546,567.53 178,397,551.00 - - 262,356,827.03	-	28,290,488.02 28,290,488.02 5,877,402.02 22,413,086.00	-	233,653,630.51 233,653,630.51 77,669,165.51 155,984,465.00 114,083,830.87	23,238,866.37 23,238,866.37 7,937,624.10 15,301,242.27	- -
3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos	524,300,945.56	-	28,290,488.02	-	347,737,461.38	23,238,866.37	-
4. Deuda Contingente Deuda Contingente 1 Deuda Contingente 2 Deuda Contingente 3							
5. Valor de Instrumentos Bono Instrumento Bono Cupón Cero 1 Instrumento Bono Cupón Cero 2 Instrumento Bono Cupón Cero 3							